
Contacto

Teléfono 951929099
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Dirección Postal

Cl Ramírez Arcas, 2
(29590) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/19 Basado 81/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 9, Campanillas del Ayuntamiento de
Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbCg6bL7HcOiEJrVR qloyA%3D%3D

Organismo destinatario

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 9, Campanillas del Ayuntamiento de
Málaga
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Objeto del Contrato: Suministro de trofeos

Suministro trofeos y placas feriaDescripción 
Valor estimado del contrato 223,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 270,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 223,75 EUR.

Clasificación CPV
39298700 - Trofeos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbCg6bL7HcOiEJrVRqloyA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MIGUEL GUERRA ORTIZ
NIF 25684971C
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sebastian Souviron, 22
(29005) malaga España

Contacto

Teléfono +34 952223678
Correo Electrónico d.estadio@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 223,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 270,74 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 120/19 Basado 81/2024
Fecha de Formalización 01/07/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la mayor puntuación y cumplir íntegramente lo establecido en el pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 01/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basado se perfeccionan con su adjudicación y no resulta necesario la formalización (art.
36.3 y 153.1 LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Málaga. Distrito 9 Campanillas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=igY8FsdvTe0vv/iUBOYJRCZXOvZIwFSxpynhnxGZdlPjPhrPLmFAmAw1TuGsKemMVt4uNXLsUkBalP5ukmjT0aaq0bH9BeJoUJ0pANbkwSFJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Teléfono +34 952223678Ramírez Arcas, 2
(29590) MALAGA España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 120/19
Objeto Acuerdo Marco para la contratación del suministro de trofeos y placas para los distritos municipales
9
Lote/Descripción Distrito Campanillas
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2B4mBh9JKOFt5 r0ngvMetA%3D%3D

ID 0000014060321 |  2024-000921174 | Thu, 29 Aug 2024 09:24:16:035 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152791379958839824275779140693891492225 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2B4mBh9JKOFt5r0ngvMetA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2B4mBh9JKOFt5r0ngvMetA%3D%3D

